Deltagarlista

Drive A

Drive A
(16 anmalda)

035
231
071
187
025
065
202
088
092
010
080
188
067
193
066
090

Alestedt Peter, IFK Taby BTK
Aborg Fredrik, Angby SK

Davidsson Asker, Linkdpings Pingisklubb

Majdalani Henry, Sparvagens BTK
Andersson Christian, Hammarby IF BTF
Druker Michael, IK Makkabi

Ekstrom André, Tullinge TP BTK

Ferb Niklas, Norrtulls SK

Hagstrom Mans, Norrtulls SK
Johansson Par, Boo KFUM IA

LidEN Helmer, Norrtulls SK

Lundh Henrik, Sparvagens BTK
Olausson Talis, Katrineholms BTK
Salawa Wiktor, Tibble-Kungséngen BTK
Waldner Kjell-Ake, Ingard IF
Wesshagen William, Norrtulls SK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2022

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



